
Příloha č. 5 

ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I. – II. 

KATEGORIE 
  
 

které se konalo dne 25.3.2019, v 13:30 hodin v kanceláři ředitelky 
 
 

1. Veřejná zakázka 

Název 2 ks interaktivní tabule s příslušenstvím a instalací 

 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název organizace Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, p.o. 

Sídlo Truhlářská 681/19, 360 17  Karlovy Vary 

   
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení účastníka 

IČ účastníka 
Časový údaj 

o předání 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 

Martin Mrázek, Litoměřice 64693112 
18.3.2019, 

11:21 h 
165.136,- 

Autocont a.s. Karlovy Vary, 
Ing. Z. Chobot 

04308697 
22.3.20198, 

13:00 h 
149.920,- 

Topsoft JKM spol. s r.o. 
Roudnice/L., Ing. F. Moravec 

25403435 
25.3.2019, 

7:31 h 
153.404,- 

VUJO s.r.o. Sokolov,  
Ing. J. Vůjtěch 

64830713 
25.3.2019, 

9:17 h 
159.132,- 

    

 
(slovní vyjádření, další kritéria hodnocení, dílčí a celkové získané hodnotící body) 

 
 
 

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení účastníka 

Důvod vyřazení nabídky 

  

  



  

 
 

5. Hodnocení nabídek 
(slovní vyjádření, kritéria hodnocení) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Pořadí hodnocených nabídek 

 
7. Vyjádření členů komise 
(vznesené výhrady, odchylné názory) 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 27.3.2019 

 
 
   Mgr. Hana Janischová, ředitelka  
 ……………………………………………… 
         Pověřená osoba zadavatele 
 
 
 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení účastníka 
Nabídková cena bez DPH 

1. Autocont  a.s. Karlovy Vary 149.920,- 

2. Topsoft JKM spol. s r.o. Roudnice/L., 
Ing. F. Moravec 

153.404,- 

3. VUJO s.r.o. Sokolov,  
Ing. J. Vůjtěch 

159.132,- 

4. Martin Mrázek, Litoměřice 165.136,- 

   


